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Schüler Mannschaftsturnier

Schüler Mannschaftsturnier gem GER Nürnberg 05.01.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

8 Mannschaften
Vorrunde            
2 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Verein
8 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
8er Team KO mit Platz 1-8                                   

Technisches Direktorium



Ergebnisse Schüler Mannschaftsturnier Nürnberg am 5.1.2013

Mannschaftswertung

1. TSG Eislingen 1. FR Nürnberg/KTF München

2. Würth Künzelsau 2. TSG Eislingen

3. FC TBB 3. FC TBB

4. FR Nürnberg 4. Würth Künzelsau

Einzelwertung

1. KUHN Shannon TSG Eislingen 1. KUZMIN Leon FC TBB

2. FALB Rosa FR Nürnberg 2. KREMER Leon FC TBB

3. STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 3. TOST Leo KTF Luitpold München

4. TREFFKORN Celina TSG Eislingen 4. KRAUS Jakob FR Nürnberg

5. WEIDNER Xenia FC TBB 5. JOHN David FR Nürnberg

6. LECHEL Annika FC Würth Künzelsau 6. WAGNER Pascal TSG Eislingen

7. KRAMER Violetta TSG Eislingen 7. FUNKE Timon FC Würth Künzelsau

8. SCHILLINGER Ylvie FC Würth Künzelsau 8. PRUY Philipp FR Nürnberg

9. ZIRK Selina FR Nürnberg 9. BUTTER Tjark TSG Eislingen

10. KUZMIN Tais FC TBB 10. GAUSS Eric FC Würth Künzelsau

11. BUTTER Freya TSG Eislingen 11. STEINMEYER Jona FC Würth Künzelsau

12. THERSEMANN Denise FR Nürnberg 12. KLAUS Lukas TSG Eislingen

13. WEBER Christine FR Nürnberg 13. GRANER Simon FC TBB

14. NAGEL Alina FC TBB

Damensäbel Herrensäbel
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    1. GER FR NÜRNBERG II            
KRAUS Jakob               
JOHN David                
TOST Leo                  
PRUY Philipp              

    2. GER TSG EISLINGEN             
BUTTER Freyja             
KUHN Shannen              
TREFFKORN Celina          
KRAMER Violetta           

    3. GER WÜRTH KÜNZELSAU           
STAPF Vienna              
LECHEL Annika             
SCHILLINGER Ylvi          

    4. GER TSG EISLINGEN II          
WAGNER Pascal             
HENNING Nils              
KLAUS Lukas               
BUTTER Tjark              

    5. GER FC TBB II                 
KUZMIN Leon               
GRANER Simon              
KREMER Leon               

    6. GER FC TBB                    
KUZMIN Tais               
WEIDNER Xenia             
NAGEL Alina               

    7. GER FR NÜRNBERG               
FALB Rosa                 
THERSEMANN Denise         
WEBER Christine           
ZIRK Selina               

    8. GER WÜRTH KÜNZELSAU II        
GAUSS Eric                
STEINMEYER Jona           
FUNKE Timon               
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 1  Nations

FC TBB II               GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

KUZMIN Leon               
GRANER Simon              
KREMER Leon               ______________________________

________________________________________________

FC TBB                  GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

KUZMIN Tais               
WEIDNER Xenia             
NAGEL Alina               ______________________________

________________________________________________

FR NÜRNBERG             GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

FALB Rosa                 
THERSEMANN Denise         
WEBER Christine           
ZIRK Selina               

______________________________

________________________________________________

FR NÜRNBERG II          GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

KRAUS Jakob               
JOHN David                
TOST Leo                  
PRUY Philipp              

______________________________

________________________________________________

WÜRTH KÜNZELSAU         GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

STAPF Vienna              
LECHEL Annika             
SCHILLINGER Ylvi          ______________________________

________________________________________________

WÜRTH KÜNZELSAU II      GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

GAUSS Eric                
STEINMEYER Jona           
FUNKE Timon               ______________________________

________________________________________________

TSG EISLINGEN           GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

BUTTER Freyja             
KUHN Shannen              
TREFFKORN Celina          
KRAMER Violetta           

______________________________

________________________________________________

TSG EISLINGEN II        GER

Richtigkeit der Aufstellung bestätigt (Unterschrift)

WAGNER Pascal             
HENNING Nils              
KLAUS Lukas               
BUTTER Tjark              

______________________________

________________________________________________
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 
                                                                                                                               

Runde   1
   2 FR NÜRNBERG II GER FR Nürnberg --- 45 45 45 3 3 1,000 135  93   42 1.
   4 TSG EISLINGEN II GER TSG Eislingen 37 --- 45 40 1 3 0,333 122 119    3 2.
   6 WÜRTH KÜNZELSAU II GER FC Würth Künzelsau 19 29 --- 45 1 3 0,333  93 126  -33 4.

   8 FC TBB II GER FC TBB II 37 45 36 --- 1 3 0,333 118 130  -12 3.

Runde   2
   1 FR NÜRNBERG GER FR Nürnberg --- 36 30 40 0 3 0,000 106 135  -29 4.
   3 TSG EISLINGEN GER TSG Eislingen 45 --- 45 45 3 3 1,000 135  91   44 1.

   5 WÜRTH KÜNZELSAU GER FC Würth Künzelsau 45 40 --- 45 2 3 0,666 130 100   30 2.
   7 FC TBB GER FC TBB 45 15 25 --- 1 3 0,333  85 130  -45 3.
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) TSG EISLINGEN            GER TSG Eislingen      3  3 1.000 135  91   44
 (2) FR NÜRNBERG II           GER FR Nürnberg        3  3 1.000 135  93   42
 (3) WÜRTH KÜNZELSAU          GER FC Würth Künzelsau  3  2 0.666 130 100   30
 (4) TSG EISLINGEN II         GER TSG Eislingen      3  1 0.333 122 119    3
 (5) FC TBB II                GER FC TBB II          3  1 0.333 118 130  -12
 (6) WÜRTH KÜNZELSAU II       GER FC Würth Künzelsau  3  1 0.333  93 126  -33
 (7) FC TBB                   GER FC TBB             3  1 0.333  85 130  -45
 (8) FR NÜRNBERG              GER FR Nürnberg        3  0 0.000 106 135  -29
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1 TSG EISLINGEN GER 45 V
8 FR NÜRNBERG GER  0 D

5 FC TBB II GER  0 D
4 TSG EISLINGEN II GER 45 V

3 WÜRTH KÜNZELSAU GER 45 V
6 WÜRTH KÜNZELSAU II GER  0 D

7 FC TBB GER  0 D
2 FR NÜRNBERG II GER 45 V

1 TSG EISLINGEN GER 45 V
4 TSG EISLINGEN II GER 32 D

3 WÜRTH KÜNZELSAU GER 44 D
2 FR NÜRNBERG II GER 45 V

1 TSG EISLINGEN GER 44 D
2 FR NÜRNBERG II GER 45 V

4 TSG EISLINGEN II GER 21 D
3 WÜRTH KÜNZELSAU GER 45 V

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 FR NÜRNBERG GER 38 D
5 FC TBB II GER 45 V

6 WÜRTH KÜNZELSAU II GER 42 D
7 FC TBB GER 45 V

5 FC TBB II GER 45 V
7 FC TBB GER 33 D

8 FR NÜRNBERG GER 45 V
6 WÜRTH KÜNZELSAU II GER 43 D
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8er Tableau                   TSG EISLINGEN FR NÜRNBERG:45 0
                           5  5 :  0  0 

                           5  10 :  0  0 

                           5  15 :  0  0 

                           5  20 :  0  0 

                           5  25 :  0  0 

                           5  30 :  0  0 

                           5  35 :  0  0 

                           5  40 :  0  0 

                           5  45 :  0  0 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC TBB II TSG EISLINGEN II:0 45
                           0  0 :  5  5 

                           0  0 :  10  5 

                           0  0 :  15  5 

                           0  0 :  20  5 

                           0  0 :  25  5 

                           0  0 :  30  5 

                           0  0 :  35  5 

                           0  0 :  40  5 

                           0  0 :  45  5 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WÜRTH KÜNZELSAU WÜRTH KÜNZELSAU II:45 0
                           5  5 :  0  0 

                           5  10 :  0  0 

                           5  15 :  0  0 

                           5  20 :  0  0 

                           5  25 :  0  0 

                           5  30 :  0  0 

                           5  35 :  0  0 

                           5  40 :  0  0 

                           5  45 :  0  0 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC TBB FR NÜRNBERG II:0 45
                           0  0 :  5  5 

                           0  0 :  10  5 

                           0  0 :  15  5 

                           0  0 :  20  5 

                           0  0 :  25  5 

                           0  0 :  30  5 

                           0  0 :  35  5 

                           0  0 :  40  5 

                           0  0 :  45  5 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   FC TBB II FR NÜRNBERG:45 38
KUZMIN Leon                5  5 :  1  1 WEBER Christine
GRANER Simon               1  6 :  10  9 FALB Rosa
KREMER Leon                9  15 :  12  2 THERSEMANN Denise
GRANER Simon               5  20 :  16  4 WEBER Christine
KUZMIN Leon                5  25 :  17  1 THERSEMANN Denise
KREMER Leon                5  30 :  22  5 FALB Rosa
GRANER Simon               5  35 :  28  6 THERSEMANN Denise
KREMER Leon                5  40 :  29  1 WEBER Christine
KUZMIN Leon                5  45 :  38  9 FALB Rosa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   WÜRTH KÜNZELSAU II FC TBB:42 45
GAUSS Eric                 5  5 :  1  1 KUZMIN Tais
STEINMEYER Jona            5  10 :  7  6 WEIDNER Xenia
FUNKE Timon                5  15 :  7  0 NAGEL Alina
STEINMEYER Jona            5  20 :  17  10 KUZMIN Tais
GAUSS Eric                 5  25 :  19  2 NAGEL Alina
FUNKE Timon                5  30 :  23  4 WEIDNER Xenia
STEINMEYER Jona            5  35 :  24  1 NAGEL Alina
FUNKE Timon                5  40 :  27  3 KUZMIN Tais
GAUSS Eric                 2  42 :  45  18 WEIDNER Xenia
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Halbfinale                    TSG EISLINGEN TSG EISLINGEN II:45 32
KUHN Shannen               5  5 :  0  0 BUTTER Tjark
KRAMER Violetta            5  10 :  3  3 WAGNER Pascal
TREFFKORN Celina           5  15 :  6  3 KLAUS Lukas
KRAMER Violetta            5  20 :  17  11 BUTTER Tjark
KUHN Shannen               5  25 :  19  2 KLAUS Lukas
TREFFKORN Celina           5  30 :  22  3 WAGNER Pascal
KRAMER Violetta            5  35 :  27  5 KLAUS Lukas
TREFFKORN Celina           5  40 :  30  3 BUTTER Tjark
KUHN Shannen               5  45 :  32  2 WAGNER Pascal

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    WÜRTH KÜNZELSAU FR NÜRNBERG II:44 45
STAPF Vienna               4  4 :  5  5 KRAUS Jakob
SCHILLINGER Ylvi           1  5 :  10  5 TOST Leo
LECHEL Annika              4  9 :  15  5 JOHN David
SCHILLINGER Ylvi           2  11 :  20  5 KRAUS Jakob
STAPF Vienna               10  21 :  25  5 JOHN David
LECHEL Annika              6  27 :  30  5 TOST Leo
SCHILLINGER Ylvi           6  33 :  35  5 JOHN David
LECHEL Annika              2  35 :  40  5 KRAUS Jakob
STAPF Vienna               9  44 :  45  5 TOST Leo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 7/8                     WÜRTH KÜNZELSAU II FR NÜRNBERG:43 45
FUNKE Timon                5  5 :  0  0 WEBER Christine
GAUSS Eric                 2  7 :  10  10 FALB Rosa
STEINMEYER Jona            8  15 :  13  3 THERSEMANN Denise
GAUSS Eric                 5  20 :  19  6 WEBER Christine
FUNKE Timon                3  23 :  25  6 THERSEMANN Denise
STEINMEYER Jona            1  24 :  30  5 FALB Rosa
GAUSS Eric                 11  35 :  34  4 THERSEMANN Denise
STEINMEYER Jona            5  40 :  38  4 WEBER Christine
FUNKE Timon                3  43 :  45  7 FALB Rosa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 5/6                     FC TBB II FC TBB:45 33
KUZMIN Leon                5  5 :  1  1 KUZMIN Tais
GRANER Simon               3  8 :  10  9 WEIDNER Xenia
KREMER Leon                7  15 :  10  0 NAGEL Alina
GRANER Simon               5  20 :  19  9 KUZMIN Tais
KUZMIN Leon                5  25 :  19  0 NAGEL Alina
KREMER Leon                5  30 :  22  3 WEIDNER Xenia
GRANER Simon               5  35 :  32  10 NAGEL Alina
KREMER Leon                5  40 :  32  0 KUZMIN Tais
KUZMIN Leon                5  45 :  33  1 WEIDNER Xenia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     TSG EISLINGEN II WÜRTH KÜNZELSAU:21 45
WAGNER Pascal              3  3 :  5  5 STAPF Vienna
KLAUS Lukas                3  6 :  10  5 LECHEL Annika
BUTTER Tjark               3  9 :  15  5 SCHILLINGER Ylvi
KLAUS Lukas                0  9 :  20  5 STAPF Vienna
WAGNER Pascal              8  17 :  25  5 SCHILLINGER Ylvi
BUTTER Tjark               2  19 :  30  5 LECHEL Annika
KLAUS Lukas                1  20 :  35  5 SCHILLINGER Ylvi
BUTTER Tjark               0  20 :  40  5 STAPF Vienna
WAGNER Pascal              1  21 :  45  5 LECHEL Annika

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        FR NÜRNBERG II TSG EISLINGEN:45 44
KRAUS Jakob                5  5 :  3  3 TREFFKORN Celina
JOHN David                 0  5 :  10  7 KUHN Shannen
TOST Leo                   10  15 :  14  4 BUTTER Freyja
JOHN David                 5  20 :  17  3 TREFFKORN Celina
KRAUS Jakob                5  25 :  18  1 BUTTER Freyja
TOST Leo                   5  30 :  21  3 KUHN Shannen
JOHN David                 5  35 :  24  3 BUTTER Freyja
TOST Leo                   5  40 :  31  7 TREFFKORN Celina
KRAUS Jakob                5  45 :  44  13 KUHN Shannen
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                              FR NÜRNBERG II FC TBB II:45 37
TOST Leo                   5  5 :  2  2 KREMER Leon
JOHN David                 3  8 :  10  8 KUZMIN Leon
KRAUS Jakob                7  15 :  11  1 GRANER Simon
JOHN David                 5  20 :  15  4 KREMER Leon
TOST Leo                   5  25 :  18  3 GRANER Simon
KRAUS Jakob                2  27 :  30  12 KUZMIN Leon
JOHN David                 8  35 :  31  1 GRANER Simon
KRAUS Jakob                5  40 :  34  3 KREMER Leon
TOST Leo                   5  45 :  37  3 KUZMIN Leon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG EISLINGEN II WÜRTH KÜNZELSAU II:45 29
WAGNER Pascal              5  5 :  4  4 FUNKE Timon
BUTTER Tjark               3  8 :  10  6 GAUSS Eric
KLAUS Lukas                7  15 :  13  3 STEINMEYER Jona
BUTTER Tjark               5  20 :  16  3 FUNKE Timon
WAGNER Pascal              5  25 :  16  0 STEINMEYER Jona
KLAUS Lukas                5  30 :  19  3 GAUSS Eric
BUTTER Tjark               5  35 :  25  6 STEINMEYER Jona
KLAUS Lukas                5  40 :  27  2 FUNKE Timon
WAGNER Pascal              5  45 :  29  2 GAUSS Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FR NÜRNBERG II WÜRTH KÜNZELSAU II:45 19
PRUY Philipp               0  0 :  5  5 FUNKE Timon
JOHN David                 10  10 :  9  4 GAUSS Eric
KRAUS Jakob                5  15 :  10  1 STEINMEYER Jona
JOHN David                 5  20 :  11  1 FUNKE Timon
TOST Leo                   5  25 :  12  1 STEINMEYER Jona
KRAUS Jakob                5  30 :  15  3 GAUSS Eric
JOHN David                 5  35 :  15  0 STEINMEYER Jona
KRAUS Jakob                5  40 :  17  2 FUNKE Timon
TOST Leo                   5  45 :  19  2 GAUSS Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG EISLINGEN II FC TBB II:40 45
WAGNER Pascal              5  5 :  3  3 KREMER Leon
BUTTER Tjark               0  5 :  10  7 KUZMIN Leon
KLAUS Lukas                8  13 :  15  5 GRANER Simon
BUTTER Tjark               1  14 :  20  5 KREMER Leon
WAGNER Pascal              11  25 :  24  4 GRANER Simon
KLAUS Lukas                1  26 :  30  6 KUZMIN Leon
BUTTER Tjark               9  35 :  33  3 GRANER Simon
KLAUS Lukas                4  39 :  40  7 KREMER Leon
WAGNER Pascal              1  40 :  45  5 KUZMIN Leon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTH KÜNZELSAU II FC TBB II:45 36
GAUSS Eric                 4  4 :  5  5 KREMER Leon
FUNKE Timon                5  9 :  10  5 KUZMIN Leon
STEINMEYER Jona            6  15 :  11  1 GRANER Simon
FUNKE Timon                5  20 :  14  3 KREMER Leon
GAUSS Eric                 5  25 :  15  1 GRANER Simon
STEINMEYER Jona            5  30 :  21  6 KUZMIN Leon
FUNKE Timon                5  35 :  23  2 GRANER Simon
STEINMEYER Jona            5  40 :  34  11 KREMER Leon
GAUSS Eric                 5  45 :  36  2 KUZMIN Leon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG EISLINGEN II FR NÜRNBERG II:37 45
WAGNER Pascal              5  5 :  0  0 PRUY Philipp
BUTTER Tjark               5  10 :  3  3 TOST Leo
KLAUS Lukas                5  15 :  14  11 JOHN David
BUTTER Tjark               5  20 :  19  5 KRAUS Jakob
WAGNER Pascal              5  25 :  21  2 JOHN David
KLAUS Lukas                2  27 :  30  9 TOST Leo
BUTTER Tjark               8  35 :  34  4 JOHN David
KLAUS Lukas                1  36 :  40  6 KRAUS Jakob
WAGNER Pascal              1  37 :  45  5 TOST Leo
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                              FR NÜRNBERG II FC TBB II:45 37
TOST Leo                   5  5 :  2  2 KREMER Leon
JOHN David                 3  8 :  10  8 KUZMIN Leon
KRAUS Jakob                7  15 :  11  1 GRANER Simon
JOHN David                 5  20 :  15  4 KREMER Leon
TOST Leo                   5  25 :  18  3 GRANER Simon
KRAUS Jakob                2  27 :  30  12 KUZMIN Leon
JOHN David                 8  35 :  31  1 GRANER Simon
KRAUS Jakob                5  40 :  34  3 KREMER Leon
TOST Leo                   5  45 :  37  3 KUZMIN Leon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG EISLINGEN II WÜRTH KÜNZELSAU II:45 29
WAGNER Pascal              5  5 :  4  4 FUNKE Timon
BUTTER Tjark               3  8 :  10  6 GAUSS Eric
KLAUS Lukas                7  15 :  13  3 STEINMEYER Jona
BUTTER Tjark               5  20 :  16  3 FUNKE Timon
WAGNER Pascal              5  25 :  16  0 STEINMEYER Jona
KLAUS Lukas                5  30 :  19  3 GAUSS Eric
BUTTER Tjark               5  35 :  25  6 STEINMEYER Jona
KLAUS Lukas                5  40 :  27  2 FUNKE Timon
WAGNER Pascal              5  45 :  29  2 GAUSS Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FR NÜRNBERG II WÜRTH KÜNZELSAU II:45 19
PRUY Philipp               0  0 :  5  5 FUNKE Timon
JOHN David                 10  10 :  9  4 GAUSS Eric
KRAUS Jakob                5  15 :  10  1 STEINMEYER Jona
JOHN David                 5  20 :  11  1 FUNKE Timon
TOST Leo                   5  25 :  12  1 STEINMEYER Jona
KRAUS Jakob                5  30 :  15  3 GAUSS Eric
JOHN David                 5  35 :  15  0 STEINMEYER Jona
KRAUS Jakob                5  40 :  17  2 FUNKE Timon
TOST Leo                   5  45 :  19  2 GAUSS Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG EISLINGEN II FC TBB II:40 45
WAGNER Pascal              5  5 :  3  3 KREMER Leon
BUTTER Tjark               0  5 :  10  7 KUZMIN Leon
KLAUS Lukas                8  13 :  15  5 GRANER Simon
BUTTER Tjark               1  14 :  20  5 KREMER Leon
WAGNER Pascal              11  25 :  24  4 GRANER Simon
KLAUS Lukas                1  26 :  30  6 KUZMIN Leon
BUTTER Tjark               9  35 :  33  3 GRANER Simon
KLAUS Lukas                4  39 :  40  7 KREMER Leon
WAGNER Pascal              1  40 :  45  5 KUZMIN Leon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTH KÜNZELSAU II FC TBB II:45 36
GAUSS Eric                 4  4 :  5  5 KREMER Leon
FUNKE Timon                5  9 :  10  5 KUZMIN Leon
STEINMEYER Jona            6  15 :  11  1 GRANER Simon
FUNKE Timon                5  20 :  14  3 KREMER Leon
GAUSS Eric                 5  25 :  15  1 GRANER Simon
STEINMEYER Jona            5  30 :  21  6 KUZMIN Leon
FUNKE Timon                5  35 :  23  2 GRANER Simon
STEINMEYER Jona            5  40 :  34  11 KREMER Leon
GAUSS Eric                 5  45 :  36  2 KUZMIN Leon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG EISLINGEN II FR NÜRNBERG II:37 45
WAGNER Pascal              5  5 :  0  0 PRUY Philipp
BUTTER Tjark               5  10 :  3  3 TOST Leo
KLAUS Lukas                5  15 :  14  11 JOHN David
BUTTER Tjark               5  20 :  19  5 KRAUS Jakob
WAGNER Pascal              5  25 :  21  2 JOHN David
KLAUS Lukas                2  27 :  30  9 TOST Leo
BUTTER Tjark               8  35 :  34  4 JOHN David
KLAUS Lukas                1  36 :  40  6 KRAUS Jakob
WAGNER Pascal              1  37 :  45  5 TOST Leo
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                              FR NÜRNBERG FC TBB:40 45
FALB Rosa                  5  5 :  0  0 KUZMIN Tais
THERSEMANN Denise          3  8 :  10  10 WEIDNER Xenia
WEBER Christine            4  12 :  15  5 NAGEL Alina
THERSEMANN Denise          3  15 :  20  5 KUZMIN Tais
FALB Rosa                  10  25 :  23  3 NAGEL Alina
WEBER Christine            2  27 :  30  7 WEIDNER Xenia
ZIRK Selina                3  30 :  35  5 NAGEL Alina
WEBER Christine            2  32 :  40  5 KUZMIN Tais
FALB Rosa                  8  40 :  45  5 WEIDNER Xenia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTH KÜNZELSAU TSG EISLINGEN:40 45
SCHILLINGER Ylvi           1  1 :  5  5 TREFFKORN Celina
STAPF Vienna               1  2 :  10  5 KUHN Shannen
LECHEL Annika              13  15 :  13  3 BUTTER Freyja
STAPF Vienna               5  20 :  19  6 TREFFKORN Celina
SCHILLINGER Ylvi           5  25 :  22  3 BUTTER Freyja
LECHEL Annika              5  30 :  29  7 KUHN Shannen
STAPF Vienna               5  35 :  31  2 BUTTER Freyja
LECHEL Annika              3  38 :  40  9 TREFFKORN Celina
SCHILLINGER Ylvi           2  40 :  45  5 KUHN Shannen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTH KÜNZELSAU FR NÜRNBERG:45 30
LECHEL Annika              5  5 :  2  2 WEBER Christine
SCHILLINGER Ylvi           5  10 :  2  0 ZIRK Selina
STAPF Vienna               5  15 :  3  1 THERSEMANN Denise
SCHILLINGER Ylvi           5  20 :  5  2 WEBER Christine
LECHEL Annika              5  25 :  6  1 THERSEMANN Denise
STAPF Vienna               5  30 :  10  4 FALB Rosa
SCHILLINGER Ylvi           5  35 :  18  8 THERSEMANN Denise
STAPF Vienna               5  40 :  19  1 WEBER Christine
LECHEL Annika              5  45 :  30  11 FALB Rosa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC TBB TSG EISLINGEN:15 45
WEIDNER Xenia              5  5 :  4  4 TREFFKORN Celina
NAGEL Alina                1  6 :  10  6 KUHN Shannen
KUZMIN Tais                2  8 :  15  5 KRAMER Violetta
NAGEL Alina                1  9 :  20  5 TREFFKORN Celina
WEIDNER Xenia              3  12 :  25  5 KRAMER Violetta
KUZMIN Tais                0  12 :  30  5 KUHN Shannen
NAGEL Alina                2  14 :  35  5 KRAMER Violetta
KUZMIN Tais                0  14 :  40  5 TREFFKORN Celina
WEIDNER Xenia              1  15 :  45  5 KUHN Shannen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTH KÜNZELSAU FC TBB:45 25
STAPF Vienna               5  5 :  2  2 KUZMIN Tais
SCHILLINGER Ylvi           5  10 :  7  5 WEIDNER Xenia
LECHEL Annika              5  15 :  9  2 NAGEL Alina
SCHILLINGER Ylvi           5  20 :  12  3 KUZMIN Tais
STAPF Vienna               5  25 :  13  1 NAGEL Alina
LECHEL Annika              5  30 :  18  5 WEIDNER Xenia
SCHILLINGER Ylvi           5  35 :  22  4 NAGEL Alina
LECHEL Annika              5  40 :  23  1 KUZMIN Tais
STAPF Vienna               5  45 :  25  2 WEIDNER Xenia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FR NÜRNBERG TSG EISLINGEN:36 45
FALB Rosa                  5  5 :  1  1 TREFFKORN Celina
ZIRK Selina                1  6 :  10  9 KUHN Shannen
WEBER Christine            8  14 :  15  5 BUTTER Freyja
ZIRK Selina                5  19 :  20  5 TREFFKORN Celina
FALB Rosa                  6  25 :  20  0 BUTTER Freyja
WEBER Christine            3  28 :  30  10 KUHN Shannen
THERSEMANN Denise          3  31 :  35  5 BUTTER Freyja
WEBER Christine            2  33 :  40  5 TREFFKORN Celina
FALB Rosa                  3  36 :  45  5 KUHN Shannen




